RESULTADOS / CLASSIFICAGAO — TURMA 2025

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUACACAO TECNOLOGICA )
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS VITORIA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N. 162/2024 - PGREH

A Comissao Responsavel pelo Processo Seletivo PS 162/2024 divulga os resultados e a classificagdo do Processo Seletivo

PGREH_Turma2025.

NOME DO CANDIDATO
GOLDER MORAES DA SILVA
CAMPOS

Lucas Oliveira Bridi

JOSENEY RODRIGUES MORO
Marcel Gianordoli Moura
Heloisa Regina da Silva Aleixo
IRANETE GUELER MACHADO
Carolina Gorza Ferreira
Thamires Alexsandra Torres
Schaienny Santos Salvador

Karolinne dos Santos Vieira
Jhon Willyan Nascimento de
Souza

MODALIDADE
DA VAGA
PPI 45
AC 42
AC 39
AC 39
PPI 42
AC 33
AC 51
AC 39
AC 39
AC 39
AC 33

Avenida Vitéria, n. 1729. Jucutuquara. Vitéria, ES. CEP 29.040-780

PROVA OBJETIVA
(60 PONTOS)

TiITULOS E EXPERIENCIA
(40 PONTOS)

40

40
40
40
40
20
32
22

20
20

20

NOTA FINAL (100
PONTOS)

85
82
79
79
73
71
65
64
59
59

59
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ARTHUR FERNANDES SANTANA
DO CARMO

Vitor Brasileiro Lima

Lorran Menini Rocha

Maira Marcolan Guimaraes
André Couto dos Santos

Jodo Marcos Souza Hemerly
Jodo Marcos Silva Zottele
Barbara Regina Rocha Paulucio
Luciano Zimmer

Luana Riscado de Carvalho Pinto
Frantchesca Souza Freire
Casagrande

KLEBER ADRIANO ANDRADE DE
OLIVEIRA

Rafaela Fernandes Mineiro Vieira
Petronetto

Caroline de Brito Fardin

Lorrana Inacia Barboza
Eduardo Silva AlImeida Marvilla
Sarah Duarte Borges

Vitéria Gabriele Santana Pereira
Alana Ramos de Melo

EGNER LUIZ RAINHOLZ

AC
AC
AC
AC
PPI
AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC

AC
AC
AC
PPI
PPI
AC
AC
AC

Avenida Vitéria, n. 1729. Jucutuquara. Vitéria, ES. CEP 29.040-780

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS VITORIA
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Rafaela de Jesus Ferreira
Lais Rosa Carlos

Adriana de Oliveira Machado
Luan Pérto Rissi

Alexandre Baldi Soares
Dierles Seefeld de Oliveira
Ednardo guaitolini merlo
Felipe Santos Reneault
Jennyfer da Vitéria Monfardini
Lyandra Oliveira da Penha
Rhendell Monequi Cristo
TAMIRES PEREIRA SANTOS
Vanessa Garcia Lube

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
PPI
AC

Avenida Vitéria, n. 1729. Jucutuquara. Vitéria, ES. CEP 29.040-780

7

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO TECNOLOGICA

CAMPUS VITORIA
24 4
21 0
21 0
21 0
NAO COMPARECEU 0
NAO COMPARECEU 20
NAO COMPARECEU 20
NAO COMPARECEU 20
NAO COMPARECEU 20
NAO COMPARECEU 20
NAO COMPARECEU 20
NAO COMPARECEU 20
NAO COMPARECEU 20

Vitéria, 12 de marco de 2025.

Comissao Organizadora do Processo Seletivo
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ELIMINADO
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ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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